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Rozważniejsze stosowanie antybiotyków -
konkurs

Do 17 sierpnia 2016 r. trwa nabór zgłoszeń do nagrody pn. Rozważniejsze stosowanie
antybiotyków. Celem konkursu jest zmniejszenie nadużywania antybiotyków, a co za tym
idzie wzrostu oporności na antybiotyki. Wysokość nagrody wynosi 1 mln euro.
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Do konkursu można zgłosić szybki test, który będzie umożliwiał lekarzom stwierdzenie, czy
w leczeniu konieczne jest stosowanie antybiotyku, czy też można je prowadzić bez stosowania
antybiotyków. Zgłaszany test musi być tani, szybki i łatwy w obsłudze oraz mało lub nieinwazyjny dla
pacjentów.

Szczegółowe informacje o konkursie można znaleźć na stronie internetowej Komisji Europejskiej.

Źródło: www.granty-na-badania.com
http://laboratoria.net/aktualnosci/25665.html
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
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nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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